EDITAL ODO/BP 5/2022

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
ODONTOLOGIA DO CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Odontologia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital ODO/BP
4/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Odontologia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF.

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA
VICTOR MARIANO DOS
SANTOS 202109763 ANATOMIA DE CABEÇA E

PESCOÇO
4ª-feira das 17h30

às 19h
BRUNA LETICIA DOS
SANTOS 001201806359 CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL

E TRAUMATOLOGIA
5ª-feira das 19h10

às 22h

LUÍZA FERNANDES PELLINI 001202005771 ENDODONTIA PRÉ-CLÍNICA 5ª-feira das 9h às
11h50

NÁTHALY GONÇALVES DE
PAULA 001201900042 ENDODONTIA PRÉ-CLÍNICA 4ª-feira das 19h10

às 22h
VICTOR MARIANO DOS
SANTOS   202109763 MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

DIRETOS
2ª-feira das 19h10

às 22h
NÁTHALY GONÇALVES DE
PAULA 001201900042 MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

INDIRETOS
3ª-feira das 19h10

às 22h
THALYTA CRISTINE
LORENZETTI DA SILVA 001201707063 MATERIAIS ODONTOLÓGICOS

INDIRETOS
3ª-feira das 9h às

11h50
ALESSA BESERRA DE
VASCONCELLOS 001201810777 PRÁTICA PROFISSIONAL:

CIÊNCIA E ODONTOLOGIA
3ª-feira das 9h às

12h20

ARIEL GARCIA ROCHA 001201908322 PRÁTICA PROFISSIONAL:
CIÊNCIA E ODONTOLOGIA

3ª-feira das 18h40
às 22h

JOÃO VITOR PEREIRA
SILVA 001202008253 PRÁTICA PROFISSIONAL:

CIÊNCIA E ODONTOLOGIA
3ª-feira das 18h40

às 22h

CAIO CÉSAR PEREIRA
MARQUES 001201902708

PRÁTICA PROFISSIONAL:
DIAGNÓSTICO E CIRURGIA
BUCAL

2ª-feira das 9h às
11h50 e das 14h

às 17h30

LEONARDO GONZAGA DE
LIMA VARGAS 001201900284

PRÁTICA PROFISSIONAL:
DIAGNÓSTICO E CIRURGIA
BUCAL

2ª-feira das 19h10
às 22h e das 14h

às 17h30

MATHEUS MOREIRA
ANDRE 001201805790 TÓPICOS EM ODONTOLOGIA 3ª-feira das 14h

às 17h30

IGOR FAJAN TEIXEIRA 001201707815 TÓPICOS EM ODONTOLOGIA 3ª-feira das 14h
às 17h30

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 8 de abril de 2022.

Silvia Cristina Mazetti Torres
Coordenadora

		2022-04-11T21:22:00+0000